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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE PORTAO

EDITAL N.2 014/2025 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
O Municipio de Portdo torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAGAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliacdo da Prova Prética poderdo acessa-la no periodo de
12 a 14 de agosto de 2025 na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo fazé-
lo no periodo de 12 a 14 de agosto de 2025, através do Formulario Eletrénico de Recursos disponibilizado na Area do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Portdo, 11 de agosto de 2025.

Delmar Hoff,
Prefeito Municipal de Portdo/RS.
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Inscricao

2403751
2401347
2399184
2400841
2395293
2392828
2392582
2395237
2384744
2402159
2397331
2399847
2401112
2400831
2402227
2397539
2403572
2392743

Inscricao

2383223
2400438
2386191
2400490
2403104
2383934
2398872
2383503
2399557
2390247
2395729
2381176
2389665

CONCURSO PUBLICO PAIEQA I';’ROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIPIO DE PORTAO

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Pratica

Eletricista

Candidato(a)

ALISSON DOUGLAS DA SILVA SILVEIRA
ANA CAROLINA REGINALDO SILVEIRA
ARTHUR HORN PATZLAFF
CLEBER MARCELO DANI TOTTI
DOUGLAS JOSE DE MELLO
EDUARDO KICKORV DOS SANTOS
ELIAS RICARDO DA SILVA BARROS
GUILHERME RAUBER KONZEN
LEONARDO SARAIVA REMPEL
LUAN CARLOS CARVALHO DA COSTA
MARCELO DA ROSA FRANCO
MARCOS CLAUDIR DUARTE DE AZEREDO
MATHEUS LINCK MAYER
MATHEUS PIRES PEREIRA
RHANDU MICHEL LOPES BONALDO
TIAGO CENTENARO RUCHEL
VANDERLEI RIBEIRO JUNIOR
WALTER DE OLIVEIRA NETO

Motorista

Candidato(a)

ALAN DOS SANTOS ARAUJO
ALLAN MATUNAGA DA SILVA
ANANDO CESAR RODRIGUES
ANDERSON ALBERTO FOLLE
ANDERSON CARVALHO ALMEIDA
ANDREOS BARBON KOCH
ATHUS GUMMERSBACH SANTOS*
CARLOS HENRIQUE FALEIRO
DANIEL HENRIQUE DE MATTOS
DANIEL SILVEIRA
DIEGO OLIVEIRA SILVA DA NOBREGA BENICIO
DOUGLAS BERGHAHN
DOUGLAS BEUX RODRIGUES
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Nota da Prova Pratica

0,000
Ausente
20,000
20,000
15,000
20,000
14,000
20,000
14,000
20,000
Ausente
15,000
20,000
20,000
19,000
20,000
20,000
20,000

Nota da Prova Pratica

20,000
20,000
18,000
20,000
0,000
15,000
0,000
18,000
20,000
0,000
0,000
Ausente
20,000

Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado

legalle



Inscricao

2380414
2393360
2392678
2404079
2396580
2391268
2382328
2400240
2402268
2398586
2390873
2402460
2387307
2403641
2380734
2393428
2401039
2387138
2398928
2391151
2387899
2393431
2404174
2398027
2400200
2384718
2393456
2381786
2401814
2402778
2381798

Inscricao

2398834
2380631
2401051

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE PORTAO

Candidato(a)

Nota da Prova Pratica

DOUGLAS CABRAL FREITAS 0,000
EDERSON LUIS TEIXEIRA LAMB 0,000
ENDRIW CARDOSO FERREIRA 20,000
EVANIR TOMAZ DIAS DE OLIVEIRA 20,000
FABIANO DE MORAES KIEFFER 20,000
FABIANO LEITE DA SILVA 0,000
FREDERICO SA DE FARIAS 18,000
GABRIEL MACEDO CARVALHO 20,000
GABRIEL MACHADO E SILVA 20,000
GREICE DA SILVA JUNQUEIRA 10,000
GUSTAVO SANTANA PEREIRA 20,000
JEISON DOTTO ARIOTTI 0,000
JOACIR INACIO DE SOUZA 20,000
JOAO LUIZ PIRES CERVEIRA 13,000
JOEL BORGES DOS SANTOS 20,000
JONAS DUTRA BAPTISTA 20,000
JUNIO JOSE DE CARVALHO 0,000
LUCAS DE LIMA NADALE 0,000
MAIQUE MATHEUS DA SILVA 0,000
MARCELO BARCELOS VALIM 20,000
MARCELO DA SILVA CAPOANI 20,000
MARCELO RODRIGO DA CONCEICAO 0,000
MARCIO MALTA FARIAS 0,000
MOACIR RUI ZIMMERMANN 0,000
OLIMPIO JUNIOR DOS SANTOS DA CUNHA Ausente
PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE 20,000
ROGER DE SOUZA 20,000
SAMUEL OLIVEIRA ALVES 0,000
TIAGO TABORDA ROVARIS 0,000
VITOR HENRIQUE SANTOS DA ROCHA 20,000
WILLIAM NUNES MUNIZ 0,000

Operador de Maquinas Rodoviarias

Candidato(a)

Nota da Prova Pratica

ALESSANDRO MIGUEL SILVEIRA AMORIM 20,000
ANTONIO SOVERAL DA SILVA 20,000
BERNARDO LUCAS ARISMENDI 18,000
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Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



Inscricao

2390438
2402669
2381177
2400652
2403434
2389226
2400064
2401557
2390889
2392429
2402275
2391706
2404412
2403893
2396571
2402657
2402451
2402598
2380543
2392223
2401092
2401382
2394065
2401530

Inscricao

2401901
2390297
2397860
2402489
2404618
2398734
2400117
2403898
2400284
2389694

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE PORTAO

Candidato(a)

CRISTIAN RAFAEL WASEM
DIEGO ISAC DA SILVA VARGAS
DOUGLAS BERGHAHN
DOUGLAS NUNES COELHO
EDEMAR JOSE PETRY
ELISANDRO DA ROSA FERRAZ
ELISEU CESAR DA SILVA
GUSTAVO PIRES DA SILVA
HENRIQUE ROSS BUENO
JAIRO FABIANO SERAFIM RODRIGUES
JOAO FELIPE LIMA RIBEIRO
JORDY SANTOS DA SILVA
KEITERSON GUEDES DA SILVA
LEMERTON MOREIRA LEDESMA
LUCIANO SIQUEIRA DE MOURA
MAICON KAWARLEVSKI PEREIRA
MARCOS ANDRE FRANCO
MATHIAS SAMUEL WEIRICH
RICARDO JOSE DE CARVALHO
RODRIGO FERRI BARCELLA
TELMO PELISOLLI CABRAL
VALDIONE SOUZA DOS SANTOS
VALDOMIRO IZAQUE DE OLIVEIRA JUNIOR
VILMAR VIEIRA DA SILVA FILHO

Operario

Candidato(a)

ADAO FRANCISCO MACHADO
ADIMAR DAVI PARIZ CORADI
ANASTACIO MARQUES JUNIOR
ANDERSON MATEUS COELHO FREITAS
ANDERSON REIS DA SILVA
ANTONIO MANOEL DA FONSECA MELLO
ANTONIO VANDERLEI NUNES DOS SANTOS
BRAYAN CRYSTIAN DA SILVA CAMPO TREIN
BRUNO KOHLHOFF PIA
CARLOS ALBERTO DOMINGUES
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Nota da Prova Pratica

20,000
11,000
9,000
12,000
14,000
15,000
20,000
0,000
20,000
20,000
20,000
0,000
18,000
18,000
20,000
20,000
18,000
Ausente
20,000
Ausente
Ausente
13,000
15,000
14,000

Nota da Prova Pratica

Ausente
17,000
19,000
11,000
17,000

Ausente
18,000

Ausente
18,000
20,000

Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



Inscricao

2397789
2382401
2380256
2402898
2387345
2400397
2399201
2399738
2400635
2389551
2383663
2383470
2385126
2389830
2400622
2400061
2402590
2402678
2400672
2393372
2400424
2400977
2402399
2403810
2380830
2403583
2403033
2401505
2397527
2393091
2398693
2386300
2403966
2400818
2401202
2400066
2389730
2403756

CONCURSO PUBLICO PAIEQA I';’ROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIPIO DE PORTAO

Candidato(a)

CASSIANO DOS SANTOS KLEN
CLAUDIO QUEVEDO DOS REIS
CLEITON DE LIMA
DAIANA JAPPE MATTOS
DANIEL SCHNEIDER GOMES
DEIVES ROBERTO SOARES TEIXERA BOTTINO
DEIVIDI DE GOIS LIMA
ERIC MAIER DIAS
ESLEN MAIER DIAS
EZEQUIEL MEDEIROS GROSS
FABIANO FROEHLICH
FERNANDO LUIS DA SILVA
FERNANDO PREZNISKA
GABRIEL RODRIGUES DE ALMEIDA
GIL HENRIQUE SILVEIRA DA ROSA
GIOVANE MAIER DIAS
HENRIQUE DO NASCIMENTO DA LUZ
ITIEL MADRID OLIVEIRA
IVAIR LEANDRO DE MATTOS
JOSE JUREMI GARCIA DA SILVA
JUAN MARCELO SILVEIRA DE BORBA
LEONARDO DE MARINHO CARVALHO RIBEIRO
LUCIANO SILVEIRA PEREIRA
LUIS FERNANDO DA MOTTA
LUIS HENRIQUE FLORES DA ROSA
MICKAEL JUAN PRASS
NATANIELLY JAPPE ROSSINI
ODETE NASCIMENTO DOS SANTOS
ORLANDO DA SILVA
ROBERTO AURELIO BAUER
RODRIGO AUGUSTO ROSA
ROMAR DA SILVA CONCEICAO FILHO
ROVER TEIXEIRA SCHULER
SANDRO REINALDO DE AZEREDO
SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DOS SANTOS
THEYLLOR CAETANO DA SILVA
THIAGO RODRIGO BLANCK VENERAL
TONELIO BINELLO BORGES
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Nota da Prova Pratica

Ausente
20,000
17,000

Ausente
18,000
20,000

Ausente
18,000
19,000
20,000
20,000
10,000
19,000
17,000
19,000
20,000
19,000

Ausente
13,000
19,000

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente
18,000
18,000

Ausente
18,000
13,000
15,000
20,000
15,000
19,000

Ausente
13,000
14,000
20,000
20,000

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE PORTAO

Inscri¢do Candidato(a) Nota da Prova Pratica Resultado
2386785 VALMIR ANTUNES 20,000 Aprovado
2401754 YURI CHAGAS BERNARDES 20,000 Aprovado

*Candidato Pessoa com Deficiéncia
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